A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/07/2025 às 10:04:02.
Código verificador: DA12A7

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de São Bento do Norte
Câmara Municipal de São Bento do Norte

Pregão Eletrônico - 001/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0002 - VEÍCULO TIPO PASSEIO, ANO/MODELO NO MÍNIMO 2021/2021, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05 PESSOAS, 4
portas, motorização mínima 1.0, flex., com no mínimo ar-condicionado, direção hidráulica, alarme, travas elétricas, km livre,
equipado com todos OS equipamentos de segurança exigidos pelo CONTRAN, documentação regular, com seguro total. Os
custos com motorista e combustível serão por conta da CONTRATANTE e de manutenções preventivas e corretivas por conta da
CONTRATADA. - Valor Referência: 5.416,67
Fornecedor Situação Valor Total

NEO META TRANSPORTES E TURISMO LTDA (13.393.557/0001-81) Adjudicado em: 07/05/2025 - 10:07:22 - Por: FRANCISCO EDUARDO DA
SILVA LEITE

95.976,00

FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE

Autoridade Competente